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Denumire
CHELTUIELI CURENTE
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani
Salarii de baza
Alte sporuri
Fond pentru posturi ocupate prin cumul
Fond aferent platii cu ora
Indemnizatii de hrana
Alte drepturi salariale in bani
Contributii
Contributia asiguratorie pentru munca

Inspector Scolar G

Aliniat
01
10
10.01
10.01.01
10.01.06
10.01.10
10.01.11
10.01.17
10.01.30
10.03
10.03.07

Buget initial Scoala Gimnaziala "Domnita Maria" Bacau
Anul 2022

Total anual

2.386.919
2.386.919
2.351.119
2.007.882
106.864
35.000
70.000
111.398
19.975
35.800
35.800

Trim I
809.300
809.300
798.000
665.000

43.000
11.000
33.000
39.000

7.000
11.300
11.300

Contabil Sef,

Ec. Aioanei Nicoleta
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Trim II
805.500
805.500
794.000
665.000

43.000
10.000
29.000
40.000

7.000
11.500
11.500

Trim IIT
641.898
641.898
631.898
580.000

15.000
9.000
8.000

16.898
3.000

10.000

10.000

Trim IV
130.221
130.221
127.221

97.882
5.864
5.000

15.500
2.975
3.000
3.000



SCOALA GIMNAZIALA DOMNITA MARIA BACAU
CUI 291405050

BUGETUL DE CHELTUIELI AL INSTITUTIILOR PUBLICE

SURSA A FINANTATE INTEGRAL DIN BUGETUL DE STAT ANUL 2022
INITIAL
Capitol: 65.01.03.01 invatamant prescolar
PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
din care credite
DENUMIREA INDICATORILOR Cod indicator Nr. Rand TOTAL c%mw%_ahwﬂ_ﬁ%a TRIMI TRIMII TRIM I TRIM IV
restante
TOTAL CHELTUIELI C 1 391,532 0 126,650 128,000 108,500 28,382
Partea a I1I-a CHELTUIELI SOCIAL- 64.01 2 391,532 0 126,650 128,000 108,500 28,382
CULTURALE
Invatamant 65.01 3 391,532 0 126,650 128,000 108,500 28,382
TOTAL CHELTUIELI 00 4 391,532 0 126,650 128,000 108,500 28,382
CHELTUIELI CURENTE 01 5 391,532 0 126,650 128,000 108,500 28,382
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 6 391,532 0 126,650 128,000 108,500 28,382
Cheltuieli salariale in bani 10.01 7 382,882 0 125,000 125,000 105,500 27,382
Salarii de baza 10.01.01 8 312,882 0 100,000 100,000 90,000 22,882
Alte sporuri 10.01.06 9 17,000 0 7,000 7,000 3,000 0
Fond pentru posturi ocupate prin cumul 10.01.10 10 27,000 0 9,000 9,000 9,000 0
Fond aferent platii cu ora 10.01.11 11 4,000 0 2,000 2,000 0 0
Indemnizatie de hrana 10.01.17 12 16,000 0 5,000 5,000 2,500 3,500
Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 13 6,000 0 2,000 2,000 1,000 1,000
Contributii 10.03 14 8,650 0 1,650 3,000 3,000 1,000
Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 15 8,650 0 1,650 3,000 3,000 1,000
Din Total Capitol:
Invatamant prescolar si primar 65.01.03 16 391,532 0 126,650 128,000 108,500 28,382
Invatamant v\nwm ol I 65.01.03.01 17 391,532 0 126,650 128,000 108,500 28,382
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SCOALA GIMNAZIALA DOMNITA MARIA BACAU

CUI 291405050
SURSA A

BUGETUL DE CHELTUIELI AL INSTITUTIILOR PUBLICE
FINANTATE INTEGRAL DIN BUGETUL DE STAT ANUL 2022

INITIAL

Capitol: 65.01.03.02 invatamant primar

PREVEDERI ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

din care credite

DENUMIREA INDICATORILOR Cod indicator Nr. Rand TOTAL ccmm%ﬁ@m%mw%wﬂﬁﬁm TRIM| TRIMII TRIMII TRIM IV
restante
TOTAL CHELTUIELI C 1 1,115,800 0 364,300 367,500 301,000 83,000
Partea a I11-a CHELTUIELI SOCIAL- 64.01 2 1,115,800 0 364,300 367,500 301,000 83,000
CULTURALE
Invatamant 65.01 3 1,115,800 0 364,300 367,500 301,000 83,000
TOTAL CHELTUIELI 00 4 1,115,800 0 364,300 367,500 301,000 83,000
CHELTUIELI CURENTE 01 5 1,115,800 0 364,300 367,500 301,000 83,000
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 6 1,115,800 0 364,300 367,500 301,000 83,000
Cheltuieli salariale in bani 10.01 7 1,093,000 0 359,000 359,000 294,000 81,000
Salarii de baza 10.01.01 8 980,000 0 315,000 315,000 280,000 70,000
Alte sporuri 10.01.06 9 48,000 0 20,000 20,000 5,000 3,000
Fond aferent platii cu ora 10.01.11 10 12,000 0 6,000 5,000 1,000 0
Indemnizatie de hrana 10.01.17 11 438,000 0 16,000 17,000 7,000 8,000
Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 12 5,000 0 2,000 2,000 1,000 0
Contributii 10.03 13 22,800 0 5,300 8,500 7,000 2,000
Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 14 22,800 0 5,300 8,500 7,000 2,000
Din Total Capitol:
?ﬁ:&:wi Enmoo_m«ngm 65.01.03 15 1,115,800 0 364,300 367,500 301,000 83,000
Invataméant vl:ﬁm.(.‘.m....._« LK 65.01.03.02 16 1,115,800 0 364,300 367,500 301,000 83,000
DIRECTOR; " {534 = CONTABIL,
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SCOALA GIMNAZIALA DOMNITA MARIA BACAU

CUI 291405050
SURSA A

BUGETUL DE CHELTUIELI AL INSTITUTIILOR PUBLICE
FINANTATE INTEGRAL DIN BUGETUL DE STAT ANUL 2022

INITIAL

Capitol: 65.01.04.01 invatamant secundar inferior

PREVEDERI ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

din care credite

DENUMIREA INDICATORILOR Cod indicator Nr. Rand TOTAL c%mﬂw.ﬁhm__ﬁﬁ TRIMI TRIMII TRIMII TRIM IV
restante
TOTAL CHELTUIELI C 1 879,587 0 318,350 310,000 232,398 18,839
Partea a I1I-a CHELTUIELI SOCIAL- 64.01 2 879,587 0 318,350 310,000 232,398 18,839
CULTURALE
Invatamant 65.01 3 879,587 0 318,350 310,000 232,398 18,839
TOTAL CHELTUIELI 00 4 879,587 0 318,350 310,000 232,398 18,839
CHELTUIELI CURENTE 01 5 879,587 0 318,350 310,000 232,398 18,839
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 6 879,587 0 318,350 310,000 232,398 18,839
Cheltuieli salariale in bani 10.01 7 875,237 0 314,000 310,000 232,398 18,839
Salarii de baza 10.01.01 8 715,000 0 250,000 250,000 210,000 5,000
Alte sporuri 10.01.06 9 41,864 0 16,000 16,000 7,000 2,864
Fond pentru posturi ocupate prin cumul 10.01.10 10 8,000 0 2,000 1,000 0 5,000
Fond aferent platii cu ora 10.01.11 11 54,000 0 25,000 22,000 7,000 0
Indemnizatie de hrana 10.01.17 12 47,398 0 18,000 18,000 7,398 4,000
Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 13 8,975 0 3,000 3,000 1,000 1,975
Contributii 10.03 14 4,350 0 4,350 0 0 0
Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 15 4,350 0 4,350 0 0 0
Din Total Capitol:
T TS

Invatamant moocsm»\, oo A 65.01.04 16 879,587 0 318,350 310,000 232,398 18,839
Invatamant mmocma ..Emo,lxen 65.01.04.01 17 879,587 0 318,350 310,000 232,398 18,839
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